муниципальное ка:!енное доIцкольное образовательное учреждение
<<.Щетский сад Nч 23 <Теремок>

(МКДОУ <,Щетский с4д Ns 23 кТеремок>)
Красноармейскм улица, д.44, г.Талица, Свердпоu"** область, 62з640

тел. (3437 1) 2-17 -7 0, E-mail:Teremok23@ya.ru
окпо 53з9з689, огрН 10266022з1688инн 6654008й'я кпп 66330100l

Приказ
04.12.20l9r
г.Тшlица

проведении Новогодних елок, а имеЕно: обеспечение
средствами пожаротушения; ЕалиtIием 2-х свободньп<
свечей, хлопушек, cBeToBbIx и пожароопасных

Ns 0412-1

1

}.i

об утверждении графика проведения новогодних елок

в соответствии с Годовыпл планом работы и Образовательной прогрtlп{мой мкдоу
к,Щетский сад Jtlb 23 <Теремок>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения Новогодних елок дJUI воспитанников детского сада.

2.Назначить oTBeTcTBeHHbD( лиц дJUI оргilнизации собrподения
ия первищБIми

дата Время Место
проведения

группа Кол-во
участников

ответственЕые

2з
декабря

9.00_
9.15

Музыкальньй
зм

Ягодка 18 СкомороховаМ.С.

10.00-
10.15

Музьrкаlrьньй
зал

Зайчик 18 Ельцина Т.М.

15.45_
16.45

Музьткальный
зzLл

Золотая
рыбка

24 Братущенко Р.М.

24
декабря

9.30-
9.55

Мрыкальный
зЕLл

Рябинка 22 Скоморохова MlC.

15.45-
16.45

Музыкальньй
зчrл

Муравей 22 Братущенко Р.М.

25

декабря
9.30-
9.55

Музьткальный
зЕIл

солньrшко 22 МихайловаА.А.

15.45-
l6.45

Музыкальный
зЕlл

Пеryшок 25 ЕльцынаН.Н.

9.30-
10.00

Белочка 25 Завьялова С.А.

15.45-
16.45

Музыкальный
зчtп

Ивушка 25 БратуЩЬнко Р.М.

9.30_
10.00

Одранчик 24 Михайлова А.А.

30
декабря

10.00-
11.00

Музьткальньй
зчtл

ГIрофсоюзнм 30 Сизикова С.В.

k-ffi,'

Заведующий мцдоУ <<Щетский сад М 23 <Теремок>

примеIIеЕие